
ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от «16» июня 2020 г. № 441-пп 

 

г. Магадан 

               

 

О внесении изменений в отдельные постановления  
администрации Магаданской области и постановления 

Правительства Магаданской области  
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ 

«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», 

Постановлением Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации от 22 мая 2020 г. № 15 «Об утверждении 

санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1.3597-20 «Профилактика 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» Правительство 

Магаданской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Магаданской области  

от 24 декабря 2009 г. № 697-па «О резервах материальных ресурсов  

для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального  

и регионального характера и в целях гражданской обороны на территории 

Магаданской области» изменения, изложив раздел 8 номенклатуры  

и объемов резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных 

ситуаций межмуниципального и регионального характера и в целях 

гражданской обороны на территории Магаданской области, утвержденных 

указанным постановлением, в следующей редакции: 

 

 

 



2 

8. Объекты капитального строительства. Некапитальные строения, сооружения 

Здания, помещения и сооружения, необходимые для организации санитарно-

карантинного контроля в аэропорту, изоляции и медицинского наблюдения  

за лицами, прибывшими из эпидемически неблагополучных регионов 

1. Физкультурно-оздоровительный комплекс с универсальным 

игровым залом 42 x 24 по адресу п. Палатка, Хасынский район, 

Магаданской области 

шт. 1 

 

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области  

от 02 июня 2020 г. № 401-пп «О внесении изменений в постановление 

администрации Магаданской области от 24 декабря 2009 г. № 697-па» 

изменение, заменив в пункте 1 слова «пункт 169 раздела 6» словами «пункт 

169 раздела 7». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию.  

 

 

Губернатор 

Магаданской области 

 

С.К. Носов  

 


